







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





	
	
		Všechny tituly
	dlaždice - seznam[image: ]




	

		
					Fantastická čísla a kde je nalézt

					Antonio Padilla  vyšlo 09.04.2024	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stromy mě znají jménem

					Václav Cílek, Viktor Mačura a   vyšlo 02.04.2024	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Aha Praha

					Václav Cílek - Ivan Zubaľ  vyšlo 22.03.2024	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Věda možného a nemožného

					Chiara Marletto  vyšlo 20.03.2024	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce

					Matthew Watkins  vyšlo 12.03.2024	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Čísla

					Oliver Linton  vyšlo 20.02.2024	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

					John Glubb  vyšlo 23.01.2024	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krajiny typu dandžia

					Radek Mikuláš  vyšlo 17.01.2024	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kniha geometrických kouzel

					David Acheson  vyšlo 28.11.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Ambasadoři bohémy

					Eliška Tomalová - Jitka Pánek   vyšlo 28.11.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fakta musí zatančit

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 14.11.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rusko pohledem z kuchyně

					Witold Szabłowski  vyšlo 07.11.2023	382 Kč (běžná cena 449 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vražda jako krásné umění

					Thomas de Quincey  vyšlo 07.11.2023	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Realita není, čím se zdá

					Carlo Rovelli  vyšlo 31.10.2023	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dopamin

					Daniel Z. Lieberman, Michael E  vyšlo 24.10.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Čísla ohromující a ochromující

					William Hartston  vyšlo 23.10.2023	330 Kč (běžná cena 388 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					S hlavou v oblacích

					Richard Dawkins  vyšlo 19.10.2023	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Největší show pod Sluncem

					Richard Dawkins  vyšlo 17.10.2023	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Výmladkové lesy

					Radim Hédl (ed.)  vyšlo 17.10.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Cvičebnice

					Alejandro Zambra  vyšlo 10.10.2023	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Veřejná sbírka

					Tereza Ješátková  vyšlo 10.10.2023	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Matematická kniha

					Clifford A. Pickover  vyšlo 03.10.2023	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Neviditelná města. Druhé vydání

					Italo Calvino  vyšlo 03.10.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Když jedné zimní noci cestující

					Italo Calvino  vyšlo 03.10.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Věci, které září

					Václav Cílek  vyšlo 22.09.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kudy plyne Vltava

					Václav Cílek, Tomáš Just, Zdeň  vyšlo 19.09.2023	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Umění zkratky

					Marcus du Sautoy  vyšlo 19.09.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Ruka noci podaná. Nové, rozšířené vydání

					Václav Cílek, Ferdinand Šmikmá  vyšlo 19.09.2023	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Řád času

					Carlo Rovelli  vyšlo 12.09.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Etika anarchokapitalismu

					Kristopher A. Borer  vyšlo 12.09.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rozhovory s Lubošem Plným

					Hana Stehlíková Babyrádová  vyšlo 05.09.2023	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Perspektiva a jiné optické klamy. Druhé vydání

					Phoebe McNaughtonová  vyšlo 27.06.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					1089 a další parádní čísla. Druhé vydání

					David Acheson  vyšlo 20.06.2023	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Diagram

					Adam Tetlow  vyšlo 20.06.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sezóna požárů

					Philip Connors  vyšlo 20.06.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kvadrivium

					Anthony Ashton, Jason Martinea  vyšlo 06.06.2023	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zemědělské etudy

					Sandra Kreisslová (ed.)  vyšlo 02.06.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Platónská a archimedovská tělesa. Druhé vydání

					Daud Sutton  vyšlo 23.05.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Umění války

					Mistr Sun  vyšlo 09.05.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Helgoland

					Carlo Rovelli  vyšlo 09.05.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Co žere vesmír?

					Paul Davies  vyšlo 02.05.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Povaha prostoru a času

					Stephen Hawking a Roger Penros  vyšlo 19.04.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sokol mezi obrazy

					Karel Stibral  vyšlo 11.04.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tajemství těla

					Daniel M. Davis  vyšlo 04.04.2023	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zábavné matematické hádanky

					Martin Gardner  vyšlo 21.03.2023	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stručná historie času. Třetí vydání

					Stephen Hawking  vyšlo 15.03.2023	245 Kč (běžná cena 288 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Člověk v zrcadle teorie her

					Jaroslav Peregrin  vyšlo 14.03.2023	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Proč se klepou řízky. Druhé vydání

					Vladimír Mikeš  vyšlo 14.02.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					The Art Theory, Aesthetics and Art Criticism of Miroslav Tyrš

					Karel Stibral  vyšlo 07.02.2023	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Na okrajích umění

					Ondřej Dadejík  vyšlo 24.01.2023	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					T nula

					Italo Calvino  vyšlo 17.01.2023	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Ruka noci podaná

					Václav Cílek, Ferdinand Šmikmá  vyšlo 01.12.2022	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kniha dní

					Patti Smith  vyšlo 30.11.2022	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové

					César Calvo  vyšlo 30.11.2022	382 Kč (běžná cena 449 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Uranová Příbram

					Josef Velfl, Václav Cílek a ko  vyšlo 30.11.2022	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Zápletka

					Amy Jonesová  vyšlo 08.11.2022	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rivalové, zázraky i podrazy

					Jan Děkanovský  vyšlo 07.11.2022	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zmrazeno

					Bill Browder  vyšlo 24.10.2022	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					O památné hoře Blaníku a jejím kraji

					Václav Cílek, Lubomír Hanel, V  vyšlo 24.10.2022	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Jahodová sezóna

					Marta Dzido  vyšlo 24.10.2022	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Naruby

					Joris-Karl Huysmans  vyšlo 24.10.2022	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Změněné stavy

					Ben Sessa  vyšlo 20.10.2022	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Záhada života

					Nick Lane  vyšlo 18.10.2022	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Britské impérium. Druhé vydání

					Niall Ferguson  vyšlo 17.10.2022	848 Kč (běžná cena 998 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Gottland. Třetí, upravené vydání

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 13.10.2022	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Přijít za svítání

					Václav Cílek  vyšlo 13.10.2022	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kolapsy složitých společností (2. vydání)

					Joseph A. Tainter  vyšlo 22.09.2022	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Panství kříže

					Tom Holland  vyšlo 22.09.2022	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Matematický vesmír

					Max Tegmark  vyšlo 20.09.2022	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Červená královna

					Matt Ridley  vyšlo 16.09.2022	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fyzika budoucnosti (2. vydání)

					Michio Kaku  vyšlo 08.09.2022	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Kniha kódů a šifer (4. vydání)

					Simon Singh  vyšlo 06.09.2022	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fyzika nemožného. Třetí vydání

					Michio Kaku  vyšlo 21.07.2022	381 Kč (běžná cena 448 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Klidná mysl v dobách zlých

					Martina Hrnčířová  vyšlo 02.06.2022	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Atlasova vzpoura

					Ayn Randová  vyšlo 01.06.2022	848 Kč (běžná cena 998 Kč) 	rozebráno
	
					Svět bez nás. Druhé vydání

					Alan  Weisman  vyšlo 01.06.2022	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak číst čísla

					Tim Harford  vyšlo 31.05.2022	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Paralelní světy. Druhé vydání

					Michio Kaku  vyšlo 26.05.2022	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dále než Einstein. Druhé vydání

					Michio Kaku a Jennifer Thompso  vyšlo 17.05.2022	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stručné odpovědi na velké otázky

					Stephen Hawking  vyšlo 04.05.2022	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vlhošť

					Jiří Adamovič, Václav Cílek, K  vyšlo 26.04.2022	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Just Kids. Druhé, doplněné vydání

					Patti Smith  vyšlo 12.04.2022	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Srdce temnoty

					Joseph Conrad  vyšlo 05.04.2022	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak fungují inovace

					Matt Ridley  vyšlo 31.03.2022	382 Kč (běžná cena 449 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Mytologická zvířata

					Tam O'Malleyová  vyšlo 24.03.2022	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Český a moravský les

					Václav Cílek, Martin Polívka a  vyšlo 15.03.2022	359 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Půda a život civilizací

					Václav Cílek, Jiří Hladík a ko  vyšlo 03.03.2022	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Makom. Druhé, doplněné vydání

					Václav Cílek  vyšlo 24.02.2022	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Symetrie

					David Wade  vyšlo 15.02.2022	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stíny

					William Vaughan  vyšlo 15.02.2022	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Posvátná geometrie. Druhé vydání

					Miranda Lundyová  vyšlo 25.01.2022	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sedm krátkých přednášek z fyziky

					Carlo Rovelli  vyšlo 18.01.2022	140 Kč (běžná cena 165 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Participace v umění a ve výchově

					Hana Stehlíková Babyrádová, Al  vyšlo 18.01.2022	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Plovoucí opera

					John Barth  vyšlo 07.12.2021	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vřesové hory

					Jan Tůma  vyšlo 07.12.2021	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kosmické grotesky

					Italo Calvino  vyšlo 02.12.2021	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Palomar

					Italo Calvino  vyšlo 02.12.2021	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Falešný poplach

					Bjørn Lomborg  vyšlo 02.12.2021	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Hyperprostor

					Michio Kaku  vyšlo 25.11.2021	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Desatero smyslů

					Jaroslav Petr  vyšlo 23.11.2021	381 Kč (běžná cena 448 Kč) 	rozebráno
	
					Tančící medvědi

					Witold Szabłowski  vyšlo 16.11.2021	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vysněná smrt

					Leena Krohnová  vyšlo 09.11.2021	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Prohlédni si tu zemi

					Václav Cílek  vyšlo 03.11.2021	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kniha o medicíně

					Clifford A. Pickover  vyšlo 19.10.2021	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tao te ťing, 5. vydání

					Lao-c'  vyšlo 05.10.2021	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Jako člověk

					Stuart Russell  vyšlo 05.10.2021	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Matematický čert. Druhé vydání

					Hans Magnus Enzensberger  vyšlo 23.09.2021	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Malá kniha velkých náhod, Druhé vydání

					John Martineau  vyšlo 21.09.2021	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Posvátná čísla. Druhé vydání

					Miranda Lundyová  vyšlo 21.09.2021	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Srdce Českého krasu

					Karel Žák, Václav Cílek, Marti  vyšlo 24.08.2021	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Mindf*ck

					Christopher Wylie  vyšlo 15.06.2021	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Evoluce všeho

					Matt Ridley  vyšlo 08.06.2021	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Jak nakrmit diktátora

					Witold Szabłowski  vyšlo 01.06.2021	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Biologie v pěti lekcích

					Paul Nurse  vyšlo 25.05.2021	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kvantechismus

					Andrzej Dragan  vyšlo 11.05.2021	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tkaní

					Christina Martinová  vyšlo 27.04.2021	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fraktály

					Oliver Linton  vyšlo 27.04.2021	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Vím, že máš duši. Druhé vydání

					Jeremy Clarkson  vyšlo 13.04.2021	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Gödel, Escher, Bach

					Douglas R. Hofstadter  vyšlo 09.03.2021	848 Kč (běžná cena 998 Kč) 	rozebráno
	
					Jak přejít řeku

					Václav Cílek  vyšlo 23.02.2021	310 Kč (běžná cena 365 Kč) 	rozebráno
	
					Co se děje se světem?

					Václav Cílek  vyšlo 16.02.2021	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Proč si nerozumíme

					Malcolm Gladwell  vyšlo 10.12.2020	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kniha o staré Praze (4. vydání)

					Jiří Horák  vyšlo 26.11.2020	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rok Opice

					Patti Smith  vyšlo 26.11.2020	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					CONNECTION-CONTACT-COMMUNITY

					Hana Stehlíková Babyrádová  vyšlo 13.11.2020	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Pedro Páramo

					Juan Rulfo  vyšlo 12.11.2020	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Chování

					Robert M. Sapolsky  vyšlo 21.10.2020	764 Kč (běžná cena 899 Kč) 	rozebráno
	
					Tohle není propaganda

					Peter Pomerantsev  vyšlo 13.10.2020	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tankerka

					Alan Martin, Brett Parson  vyšlo 12.10.2020	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Na konci cesty

					John Barth  vyšlo 08.10.2020	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kyslík

					Nick Lane  vyšlo 29.09.2020	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Láska

					Jason Martineau  vyšlo 22.09.2020	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kamenné kruhy

					Hugh Newman  vyšlo 22.09.2020	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tankerka Jedna

					Alan Martin, Jamie Hewlett  vyšlo 15.09.2020	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Kniha o vědě

					Clifford A. Pickover  vyšlo 11.09.2020	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krajem Joachima Barranda

					Václav Cílek, Zdeňka Sůvová, J  vyšlo 31.08.2020	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Kosmické listy

					Jan Klíma  vyšlo 16.06.2020	199 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dějiny opery

					Carolyn Abbateová, Roger Parke  vyšlo 25.05.2020	848 Kč (běžná cena 998 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Deset obrazů krocení býka. 3. vydání

					Předmluva a interpretace  Václ  vyšlo 12.05.2020	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Záhadný zlatý řez. Druhé vydání

					Scott Olsen  vyšlo 05.05.2020	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Život 3.0

					Max Tegmark  vyšlo 05.05.2020	406 Kč (běžná cena 478 Kč) 	rozebráno
	
					Láska a matematika

					Edward Frenkel  vyšlo 28.04.2020	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Od nepostradatelnosti ke stagnaci?

					Tomáš Nigrin  vyšlo 28.04.2020	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Permanentní invence

					Hana Stehlíková Babyrádová  vyšlo 07.04.2020	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Geodiverzita a hydrodiverzita

					Vojen Ložek, Václav Cílek, Len  vyšlo 10.03.2020	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stručná historie času

					Stephen Hawking  vyšlo 12.02.2020	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					Kameny a hvězdy

					Václav Cílek  vyšlo 04.02.2020	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Co je život?

					Addy Pross  vyšlo 28.01.2020	330 Kč (běžná cena 388 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Hudba v číslech, čísla v hudbě

					Eli Maor  vyšlo 16.01.2020	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	rozebráno
	
					Význam v architektuře Západu

					Christian Norberg-Schulz  vyšlo 20.12.2019	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Ke stolu!

					Pavla Melková (ed.)  vyšlo 16.12.2019	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Věž a náměstí

					Niall Ferguson  vyšlo 12.12.2019	508 Kč (běžná cena 598 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kufřík matematických záhad profesora Stewarta

					Ian Stewart  vyšlo 28.11.2019	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Melancholie

					Helena Wernischová  vyšlo 18.11.2019	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Učenci

					Petr Luňák  vyšlo 15.11.2019	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Není

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 12.11.2019	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Od Palackého k Babišovi

					Stanislav Balík, Vít Hloušek,   vyšlo 12.11.2019	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Slast

					Marta Dzido  vyšlo 05.11.2019	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Nula

					Charles Seife  vyšlo 29.10.2019	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Carnac

					Howard Crowhurst  vyšlo 22.10.2019	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Černé díry

					Stephen Hawking  vyšlo 17.10.2019	135 Kč (běžná cena 159 Kč) 	rozebráno
	
					Stonehenge

					Robin Heath  vyšlo 15.10.2019	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Co nemůžeme poznat

					Marcus du Sautoy  vyšlo 08.10.2019	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Na úsvitu dějin české sociální demokracie

					Zdeněk Kárník  vyšlo 17.09.2019	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak porozumět digitálnímu světu

					Brian W. Kernighan  vyšlo 10.09.2019	416 Kč (běžná cena 489 Kč) 	rozebráno
	
					Hudba prvočísel

					Marcus du Sautoy  vyšlo 10.09.2019	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Tajemství hudby (2. vydání)

					Jason Martineau  vyšlo 27.08.2019	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Podzemní památky středních Čech

					Václav Cílek, Martin Majer, Lu  vyšlo 18.07.2019	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					O gravitaci

					Anthony Zee  vyšlo 20.06.2019	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Plánování nemyslitelného (3. vydání)

					Petr Luňák (ed.)  vyšlo 11.06.2019	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krajiny českého středověku

					Tomáš Klimek  vyšlo 04.06.2019	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Přeplněný svět

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 04.06.2019	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Pasti a slasti

					Hana Stehlíková Babyrádová  vyšlo 10.05.2019	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Nebe, peklo, ráj

					Julio Cortázar  vyšlo 06.05.2019	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Neuvěřitelná čísla profesora Stewarta

					Ian Stewart  vyšlo 16.04.2019	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Skály a vody Vltavy

					Ferry Fediuk  vyšlo 09.04.2019	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Einsteinovo proroctví

					Robert Masello  vyšlo 26.03.2019	199 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					Obchodníci se strachem

					Vítězslav Kremlík  vyšlo 14.03.2019	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Teorie her

					Ken Binmore  vyšlo 12.02.2019	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zázračné stromy

					Olavi Huikari  vyšlo 29.01.2019	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Od Stalina ke Gorbačovovi

					Bohuslav Litera  vyšlo 29.01.2019	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Stručná historie mého života

					Stephen Hawking  vyšlo 15.01.2019	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tělo - výraz - obraz - koncept

					Hana Stehlíková Babyrádová a k  vyšlo 15.01.2019	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Hlava mého otce

					Jelena Bočorišvili  vyšlo 04.12.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Sciencia

					Burkard Polster, Matthew Watki  vyšlo 04.12.2018	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Balíček čtyř knih (Neviditelná města, Když jedné zimní noci cestující, Nesnadné idyly, Nesnadné vzpomínky)

					Italo Calvino  vyšlo 29.11.2018	930 Kč (běžná cena 1094 Kč) 	rozebráno
	
					Nesnadné idyly

					Italo Calvino  vyšlo 20.11.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Nesnadné vzpomínky

					Italo Calvino  vyšlo 20.11.2018	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fyzika všedních věcí

					James Kakalios  vyšlo 20.11.2018	220 Kč (běžná cena 259 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Udělej si ráj

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 13.11.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Kniha o fyzice

					Clifford A. Pickover  vyšlo 06.11.2018	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	rozebráno
	
					M Train

					Patti Smith  vyšlo 06.11.2018	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Oddanost

					Patti Smith  vyšlo 06.11.2018	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dříve než do snů...

					Petr Kratochvíl  vyšlo 25.10.2018	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					Žulové krajiny středních Čech

					Václav Cílek, Ferry Fediuk, Zd  vyšlo 23.10.2018	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Křivky

					Lisa DeLong  vyšlo 16.10.2018	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Keltské vzory

					Adam Tetlow  vyšlo 16.10.2018	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Debdás - Provdaná

					Šaratčandra Čattopádhjáj  vyšlo 09.10.2018	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kříž Romanovců

					Robert Masello  vyšlo 26.09.2018	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Politický řád a politický úpadek

					Francis Fukuyama  vyšlo 25.09.2018	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	rozebráno
	
					Mírové uspořádání s Německem

					Jaroslav Kučera  vyšlo 11.09.2018	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tetín svaté Ludmily

					Václav Cílek, Martin Majer, Ra  vyšlo 04.09.2018	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Svět podle Clarksona

					Jeremy Clarkson  vyšlo 21.06.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Konec Evropy

					James Kirchick  vyšlo 18.06.2018	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krajiny vnitřní a vnější. Druhé, doplněné vydání

					Václav Cílek  vyšlo 12.06.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Cesta do hlubin kantorovy duše. Druhé vydání

					Miloš Hoznauer  vyšlo 05.06.2018	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Částice na konci vesmíru

					Sean Carroll  vyšlo 29.05.2018	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Nic není pravda a všechno je možné

					Peter Pomerantsev  vyšlo 02.05.2018	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Dynastie

					Tom Holland  vyšlo 02.05.2018	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tajemné π

					Joaquín Navarro  vyšlo 02.05.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Neeukleidovské geometrie

					Joan Gómez  vyšlo 10.04.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Proč jdou chlapi do války

					Radan Haluzík  vyšlo 05.04.2018	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Soud nikdy nespí

					Jan Kosek  vyšlo 03.04.2018	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Mytologie, 3. vydání

					Roland Barthes  vyšlo 20.03.2018	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Kvantový moment

					Robert P. Crease, Alfred Schar  vyšlo 20.03.2018	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Korespondence naruby

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 27.02.2018	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Genius loci

					Christian Norberg-Schulz  vyšlo 20.02.2018	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Život se stromy

					Marie Hrušková, Václav Větvičk  vyšlo 14.02.2018	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sondy do studia (o) islámu v období

					Přemysl Rosůlek a kol.  vyšlo 06.02.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					From the Depths of the Soul

					Hana Stehlíková Babyrádová  vyšlo 16.01.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Baskové v ofsajdu

					Jiří Zákravský  vyšlo 10.01.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Čtvrtý rozměr

					Raúl Ibáñez  vyšlo 05.12.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Morelův vynález

					Adolfo Bioy Casares  vyšlo 05.12.2017	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sluneční cyklus

					Radek Stavěl  vyšlo 05.12.2017	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Města zdí

					Anna Beata Háblová  vyšlo 28.11.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					K čemu je dobrá válka?

					Ian Morris  vyšlo 21.11.2017	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Makak kaká

					Tereza Kodlová  vyšlo 21.11.2017	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Voda a krajina

					Václav Cílek, Tomáš Just, Zden  vyšlo 20.11.2017	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Příštích sto let

					George Friedman  vyšlo 16.11.2017	310 Kč (běžná cena 365 Kč) 	rozebráno
	
					Doživotí volnosti

					Alexandra Ansorge  vyšlo 14.11.2017	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Detektiv v hedvábných boxerkách

					Peter Lovesey  vyšlo 07.11.2017	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kompaktní vesmír

					Matt Tweed  vyšlo 31.10.2017	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Designa

					Lisa DeLong, Phoebe McNaughton  vyšlo 25.10.2017	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Prvočísla

					Enrique Gracián  vyšlo 17.10.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Z hloubi duše

					Hana Stehlíková Babyrádová  vyšlo 03.10.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Přípitek předkům

					Wojciech Górecki  vyšlo 03.10.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Otrok

					Anand Dilvar  vyšlo 26.09.2017	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Země snivců

					Alfred Kubin  vyšlo 19.09.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Je Bůh matematik?

					Mario Livio  vyšlo 12.09.2017	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Malá historie draků

					Joyce Hargreavesová  vyšlo 13.06.2017	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Rubikon

					Tom Holland  vyšlo 30.05.2017	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Neočekávané chování

					Richard H. Thaler  vyšlo 22.05.2017	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Křivoklátsko

					Karel Žák, Martin Majer, Petr   vyšlo 16.05.2017	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Potíže se ženami

					Jacky Flemingová  vyšlo 18.04.2017	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Kabinet matematických kuriozit profesora Stewarta

					Ian Stewart  vyšlo 11.04.2017	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Lodní kufr

					Miloš Hoznauer  vyšlo 04.04.2017	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Simpsonovi a jejich matematická tajemství

					Simon Singh  vyšlo 28.03.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Důležité prvky

					Matt Tweed  vyšlo 28.03.2017	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Alchymistova kuchyně

					Guy Ogilvy  vyšlo 28.03.2017	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Paralelní světy

					Michio Kaku  vyšlo 17.03.2017	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Ďábelská jízda

					Jeremy Clarkson  vyšlo 07.03.2017	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak se dělá evoluce

					Jan Zrzavý, Hynek Burda, David  vyšlo 28.02.2017	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kniha kódů a šifer 2. vydání

					Simon Singh  vyšlo 21.02.2017	330 Kč (běžná cena 388 Kč) 	rozebráno
	
					Pravítko a kružítko

					Andrew Sutton  vyšlo 21.02.2017	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Dáma s tygříkem

					Raymond Smullyan  vyšlo 14.02.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sto důležitých věcí o umění a matematice, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte)

					John D. Barrow  vyšlo 24.01.2017	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Regionální řád a mocnosti Blízkého východu

					Martina Ponížilová  vyšlo 17.01.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Smysl lidské existence

					Edward Osborne Wilson  vyšlo 08.12.2016	211 Kč (běžná cena 248 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Gottland

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 06.12.2016	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Alex za zrcadlem

					Alex Bellos  vyšlo 06.12.2016	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					Klikař

					Vũ Trọng Phụn  vyšlo 06.12.2016	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Britské impérium

					Niall Ferguson  vyšlo 29.11.2016	763 Kč (běžná cena 898 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bez legrace

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 22.11.2016	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Komu patří budoucnost?

					Jaron Lanier  vyšlo 22.11.2016	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Periodické příběhy

					Hugh Aldersey-Williams  vyšlo 25.10.2016	381 Kč (běžná cena 448 Kč) 	rozebráno
	
					Projekt: pravda

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 18.10.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					SNUFF

					Viktor Pelevin  vyšlo 18.10.2016	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Geniální psi

					Brian Hare, Vanessa Woodsová  vyšlo 10.10.2016	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					Jazyk matematiky. 2. vydání

					Keith Devlin  vyšlo 20.09.2016	331 Kč (běžná cena 389 Kč) 	rozebráno
	
					Ukrajina v měřítku 1 : 1

					Oleh Kryštopa  vyšlo 20.09.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Vesmír jako na dlani

					Christophe Galfard  vyšlo 14.09.2016	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Pražský dixieland

					Jan Stavinoha  vyšlo 13.09.2016	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krajiny tvořené slovy

					Martin Tomášek  vyšlo 30.08.2016	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Pozemské sítě

					Hugh Newman  vyšlo 28.06.2016	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Izrael už se nevznáší

					Paweł Smoleński  vyšlo 21.06.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Dýchat s ptáky

					Václav Cílek  vyšlo 14.06.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Neobyčejné materiály

					Mark Miodownik  vyšlo 24.05.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Vrah z města meruněk

					Witold Szabłowski  vyšlo 10.05.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Křišťálová jeskyně

					Roger Burrows, Ensor Holiday,   vyšlo 03.05.2016	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Cikán je Cikán

					Lidia Ostałowska  vyšlo 19.04.2016	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					Ekonomické bajky pro studované i  laiky

					Peter D. Schiff a Andrew J. Sc  vyšlo 08.03.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Jak jsem svým vnoučatům vyprávěl o vesmíru

					Hubert Reeves  vyšlo 08.03.2016	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	rozebráno
	
					Q. E. D.

					Burkard Polster  vyšlo 01.03.2016	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Civilizace

					Niall Ferguson  vyšlo 23.02.2016	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Nežijeme věčně

					Atul Gawande  vyšlo 23.02.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Střední Brdy - hory uprostřed Čech

					Václav Cílek, Pavel Mudra, Zde  vyšlo 16.02.2016	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Prvky spravedlnosti

					David Schmidtz  vyšlo 09.02.2016	249 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					Cesta na výsluní

					Bohuslav Litera  vyšlo 19.01.2016	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Malý modrý a malý žlutý

					Leo Lionni  vyšlo 07.12.2015	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Bukurešť

					Margo Rejmer  vyšlo 24.11.2015	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Irák

					Paweł Smoleński  vyšlo 18.11.2015	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Poslední pirát

					Tony Dokoupil  vyšlo 10.11.2015	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Odpočítávání

					Alan Weisman  vyšlo 06.11.2015	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak (ne)být sám (se) sebou. Problém autenticity

					Jan Kosek  vyšlo 27.10.2015	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Hloupý žert a jiné příběhy

					Edward Gorey  vyšlo 20.10.2015	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Na plný plyn

					Jeremy Clarkson  vyšlo 06.10.2015	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Znovuzrozený čas

					Lee Smolin  vyšlo 30.09.2015	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Slunce, Měsíc a Země

					Robin Heath  vyšlo 29.09.2015	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jsme v nebi

					Ludvík Vaculík  vyšlo 29.09.2015	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Přeplněný hrob

					Martin Walker  vyšlo 30.06.2015	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Rétorika a komunikace

					Irena Žantovská  vyšlo 23.06.2015	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Alexova dobrodružství v zemi čísel

					Alex Bellos  vyšlo 23.06.2015	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Jíst zvířata

					Jonathan Safran Foer  vyšlo 09.06.2015	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Dadakorespondence

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 26.05.2015	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sbíráme mince a bankovky

					Pavel Frouz  vyšlo 19.05.2015	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					Ve stínu meče

					Tom Holland  vyšlo 14.05.2015	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Krása a zvíře. Studie o vztahu estetických a etických hodnot zvířat

					Ondřej Dadejík, Filip Jaroš, M  vyšlo 11.05.2015	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Jako blesk

					Michael Lewis  vyšlo 07.04.2015	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Proč státy selhávají

					Daron Acemoglu, James A. Robin  vyšlo 24.03.2015	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Zapomeň na brzdy

					Jeremy Clarkson  vyšlo 17.03.2015	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Politické systémy anglosaských zemí

					Pavel Hlaváček, Petr Jurek a k  vyšlo 10.03.2015	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Nové mocnosti globálního Jihu

					Linda Piknerová, David Šanc a   vyšlo 10.03.2015	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Divoká příroda Prahy a blízkého okolí

					Radek Mikuláš, Jan A. Šturma  vyšlo 24.02.2015	251 Kč (běžná cena 295 Kč) 	rozebráno
	
					Sto důležitých věcí o sportu, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte)

					John D. Barrow  vyšlo 24.02.2015	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Harmonograf

					Anthony Ashton  vyšlo 17.02.2015	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Český a německý sedlák v zrcadle krásné literatury 1848-1948

					Eduard Kubů, Jiří Šouša, Aleš   vyšlo 15.01.2015	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Lekce filmu

					Laurent Tirard  vyšlo 09.12.2014	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Lidské tělo

					Moff Betts  vyšlo 09.12.2014	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Život, s.r.o.

					Douglas Rushkoff  vyšlo 09.12.2014	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Evoluce

					Gerard Cheshire  vyšlo 02.12.2014	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fraktalista

					Benoit B. Mandelbrot  vyšlo 25.11.2014	382 Kč (běžná cena 449 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Swamplandie

					Karen Russellová  vyšlo 11.11.2014	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Naivní konceptualista a slepice

					Marian Palla  vyšlo 04.11.2014	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Hrdinové

					Petr Luňák, Marek Pečenka  vyšlo 04.11.2014	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Den otce

					Buzz Bissinger  vyšlo 29.10.2014	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Mikropočítačová revoluce

					Pavel Tronner  vyšlo 21.10.2014	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Hřbitovní kvítí na smetaně

					Vladimír Poštulka  vyšlo 07.10.2014	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Adamité

					Jakub Jiří Jukl  vyšlo 30.09.2014	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Hypotéza štěstí

					Jonathan Haidt  vyšlo 16.09.2014	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Město radovánek na Dlouhé řece

					Lucie Olivová (ed.)  vyšlo 16.09.2014	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Sto důležitých věcí, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte)

					John D. Barrow  vyšlo 02.09.2014	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Černý démant

					Martin Walker  vyšlo 17.06.2014	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Kvantový vesmír

					Brian Cox a Jeff Forshaw  vyšlo 27.05.2014	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					Neznámá tvář Prahy

					Jarmila Kubíková, Jiří Kříž, L  vyšlo 20.05.2014	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vagina

					Naomi Wolfová  vyšlo 13.05.2014	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Café Museum

					Robert Makłowicz  vyšlo 29.04.2014	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Radost z x

					Steven Strogatz  vyšlo 22.04.2014	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Lhářův poker

					Michael Lewis  vyšlo 18.03.2014	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Jak jsme zkonstruovali svou vlastní mysl

					Jaroslav Peregrin  vyšlo 18.02.2014	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Fyzika nemožného

					Michio Kaku  vyšlo 10.02.2014	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Názory tak řečeného Dalimila

					Antonín J. Liehm  vyšlo 21.01.2014	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Perestrojka, pobaltské republiky a Československo 1988-1991

					Luboš Švec  vyšlo 14.01.2014	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Izolovaný ostrov

					Tomáš Nigrin  vyšlo 10.12.2013	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Chůze

					Henry David Thoreau  vyšlo 03.12.2013	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Rozvojová spolupráce východního bloku v době studené války

					Magdaléna Leichtová, Linda Pik  vyšlo 03.12.2013	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jede jede klokan

					Jiří Dědeček  vyšlo 27.11.2013	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Moje vítězství nad autismem

					Tamara Morarová  vyšlo 26.11.2013	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Truhlice matematických pokladů profesora Stewarta

					Ian Stewart  vyšlo 26.11.2013	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Tentokrát je to jinak

					Carmen M. Reinhartová a Kennet  vyšlo 26.11.2013	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Adaptujte se

					Tim Harford  vyšlo 19.11.2013	310 Kč (běžná cena 365 Kč) 	rozebráno
	
					Válka o černé díry

					Leonard Susskind  vyšlo 19.11.2013	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Vědomí podvědomí

					Leonard Mlodinow  vyšlo 15.11.2013	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu

					Ha-Joon Chang  vyšlo 15.11.2013	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kalašnikov

					C. J. Chivers  vyšlo 13.11.2013	466 Kč (běžná cena 548 Kč) 	rozebráno
	
					Islámský design

					Daud Sutton  vyšlo 05.11.2013	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Teorie dynamické efektivnosti

					Jesús Huerta de Soto  vyšlo 05.11.2013	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krása je rozmanitost plazů

					Václav Cílek a Alexandr Stipsi  vyšlo 29.10.2013	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Pánbůh zaplať

					Wojciech Tochman  vyšlo 29.10.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Čerstvě deflorovaná dívka a jiné příběhy

					Edward Gorey  vyšlo 22.10.2013	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Informace

					James Gleick  vyšlo 15.10.2013	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Homo adaptabilis

					Miroslav Kutílek, Renata Landg  vyšlo 08.10.2013	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Velká Fermatova věta, 3. vydání

					Simon Singh  vyšlo 01.10.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Cykly času

					Roger Penrose  vyšlo 24.09.2013	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Kolapsy složitých společností

					Joseph A. Tainter  vyšlo 17.09.2013	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tygramatika

					Dan Faltýnek a Vít Gvoždiak (e  vyšlo 16.09.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Racionální optimista

					Matt Ridley  vyšlo 10.09.2013	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Druhá revoluce

					Bohuslav Litera  vyšlo 03.09.2013	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Feng-šuej

					Richard Creightmore  vyšlo 27.08.2013	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Agrarrismus und Agrareliten in Ostmitteleuropa

					Eduard Kubů, Torsten Lorenz, U  vyšlo 09.07.2013	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	rozebráno
	
					Osudová přitažlivost gravitace

					Mitchell Begelman, Martin Rees  vyšlo 01.07.2013	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dilema všežravce

					Michael Pollan  vyšlo 21.06.2013	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Komise pro nesmrtelnost

					John Gray  vyšlo 18.06.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Zahrada ochočených slov

					Pavla Loucká  vyšlo 11.06.2013	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Nový kvantový vesmír

					Tony Hey, Patrick Walters  vyšlo 30.05.2013	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Zbývá jen hluk

					Alex Ross  vyšlo 30.05.2013	593 Kč (běžná cena 698 Kč) 	rozebráno
	
					Hojnost

					Peter H. Diamandis a Steven Ko  vyšlo 21.05.2013	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Tao te-ťing. 4 vydání

					Lao-c'  vyšlo 14.05.2013	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Aleje české a moravské krajiny

					Markéta a Petr Veličkovi a kol  vyšlo 07.05.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Velký Gatsby. 2. vydání

					Francis Scott Fitzgerald  vyšlo 07.05.2013	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fyzika budoucnosti

					Michio Kaku  vyšlo 02.05.2013	416 Kč (běžná cena 489 Kč) 	rozebráno
	
					Lean In. Opřete se do toho

					Sheryl Sandbergová  vyšlo 29.04.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Proč platí E=mc2

					Brian Cox a Jeff Forshaw  vyšlo 23.04.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Spojené státy v úpadku?

					Magdalena Fiřtová, Kryštof Koz  vyšlo 23.04.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jíst slušně

					Karen Duveová  vyšlo 16.04.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Zjitřená mysl a kouzelný svět

					Ivan M. Havel  vyšlo 19.03.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Na hrobě bubnují padající pomeranče

					Konstantin Biebl  vyšlo 19.03.2013	123 Kč (běžná cena 145 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu VIII.

					Jiří Kocian, Jaroslav Pažout,   vyšlo 19.03.2013	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Temný trh

					Misha Glenny  vyšlo 12.03.2013	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Big Short

					Michael Lewis  vyšlo 12.02.2013	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Láska nebeská

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 31.01.2013	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					O malebnu

					Karel Stibral  vyšlo 28.12.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Nejistý plamen (2.vydání)

					Václav Cílek, Martin Kašík  vyšlo 05.12.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Mžik

					Malcolm Gladwell  vyšlo 04.12.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Bod zlomu, 3. vydání

					Malcolm Gladwell  vyšlo 04.12.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Ochrana přírody z pohledu biologa

					Filip Kolář/ Jan Matějů/ Magda  vyšlo 04.12.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Z popela

					Otto Huřťák  vyšlo 04.12.2012	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Sbírání vlny

					Patti Smith  vyšlo 04.12.2012	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Čtyřprocentní vesmír

					Richard Panek  vyšlo 30.11.2012	330 Kč (běžná cena 388 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Temný vinohrad

					Martin Walker  vyšlo 27.11.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Krajina a paměť

					Simon Schama  vyšlo 26.11.2012	763 Kč (běžná cena 898 Kč) 	rozebráno
	
					Krátká zpráva o dlouhých minutách

					Helena Wernischová  vyšlo 22.11.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Vyschly nám slzy...

					Kateřina Králová, Konstantinos  vyšlo 13.11.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Jak funguje hudba

					John Powell  vyšlo 13.11.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Bumerang

					Michael Lewis  vyšlo 06.11.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Příběh vojáka

					Mojmír Zachariáš  vyšlo 06.11.2012	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Bez loga

					Naomi Kleinová  vyšlo 25.10.2012	466 Kč (běžná cena 548 Kč) 	rozebráno
	
					Dopady krize v euroatlantickém prostoru

					Kryštof Kozák, Tomáš Weiss, He  vyšlo 23.10.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Řecká emigrace v Československu (1948-1968) - Od jednoho rozštěpení ke druhému

					Konstantinos Tsivos  vyšlo 15.10.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Jak vystoupit z EU

					Petr Mach  vyšlo 15.10.2012	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Vrcholoví šachisté a sovětská společnost - případ Michaila Botvinnika

					Barbora Umancová  vyšlo 09.10.2012	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Evropský valčík pod rakouskou taktovkou?

					Pavel Dvořák  vyšlo 09.10.2012	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Po stopách obchodního cestujícího

					William J. Cook  vyšlo 09.10.2012	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bez svatozáře

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 09.10.2012	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					LOGIKOMIKS

					Apostolos Doxiadis, Christos H  vyšlo 25.09.2012	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	rozebráno
	
					Druhá verze Berlínského programu z roku 1971 Konec Adenauerovy CDU?

					Ondřej Picka  vyšlo 25.09.2012	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Politika západoněmeckých parlamentních stran vůči zemím východního bloku v letech 1963-66

					Petra Matějů  vyšlo 25.09.2012	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Otázka práva

					John Maddox Roberts  vyšlo 18.09.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu VII.

					Jiří Kocian, Jaroslav Pažout,   vyšlo 11.09.2012	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Proč jsme takoví sráči

					Denis Leary  vyšlo 28.08.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rakouská škola

					Jesús Huerta de Soto  vyšlo 28.08.2012	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Kulturní vztahy mezi ČSSR a SRN v 60. letech 20. století

					Zuzana Lizcová  vyšlo 10.07.2012	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zahrada. Přirozenost a umělost

					Karel Stibral, Ondřej Dadejík,  vyšlo 09.07.2012	204 Kč (běžná cena 240 Kč) 	rozebráno
	
					Teorie a praxe nedemokratických režimů. Druhé, přepracované a rozšířené vydání

					Stanislav Balík, Michal Kubát  vyšlo 25.06.2012	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Francouzští komunisté a Polsko v roce 1956

					Michaela Kůželová  vyšlo 19.06.2012	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sladký čtvrtek

					John Steinbeck  vyšlo 29.05.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Záleží jen na kole

					Robert Penn  vyšlo 15.05.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Chyby se staly

					Carol Tavrisová a Elliot Arons  vyšlo 09.05.2012	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Já jsem oves. Rozhovor s Pavlem Kosatíkem. Druhé, doplněné vydání

					Madla Vaculíková  vyšlo 24.04.2012	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Trhlina ve stvoření světa

					Marcelo Gleiser  vyšlo 17.04.2012	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Něco překrásného se končí

					Petr Pokorný, Miroslav Bárta (  vyšlo 10.04.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Říp nevybuchl

					Ludvík Vaculík  vyšlo 03.04.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Právo (n)a předsudek

					Jan Kosek  vyšlo 27.03.2012	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Krajinami cizích časů

					Eva Čermáková  vyšlo 20.03.2012	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Půda planety Země

					Miroslav Kutílek  vyšlo 20.03.2012	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Orfeus

					Václav Cílek  vyšlo 13.03.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Odkud se berou dobré nápady

					Steven Johnson  vyšlo 28.02.2012	276 Kč (běžná cena 325 Kč) 	rozebráno
	
					Tajemství hudby

					Jason Martineau  vyšlo 21.02.2012	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Nikdo sem nepatří víc než ty

					Miranda July  vyšlo 14.02.2012	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu VI.

					Jiří Kocian,  Zdeněk Kárník, J  vyšlo 31.01.2012	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Obraz krajiny

					Václav Cílek, Vojen Ložek a ko  vyšlo 24.01.2012	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					John Ruskin a příroda

					Karel Stibral, Bohuslav Binka,  vyšlo 13.12.2011	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Platónská a archimedovská tělesa

					Daud Sutton  vyšlo 13.12.2011	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Na plechárně

					John Steinbeck  vyšlo 13.12.2011	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Bruno, Chef de police

					Martin Walker  vyšlo 06.12.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Podivné ticho

					Paul Davies  vyšlo 06.12.2011	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Posvátná čísla

					Miranda Lundyová  vyšlo 29.11.2011	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Intimyty

					Tereza Ješátková  vyšlo 29.11.2011	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Neklidné časy

					Petr Pokorný  vyšlo 29.11.2011	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Lehkost bytí aneb Bytí jako světlo

					Frank Wilczek  vyšlo 24.11.2011	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Princezna a piráti

					John Maddox Roberts  vyšlo 21.11.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Rosomák strojvůdcem

					Radek Mikuláš  vyšlo 21.11.2011	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dějiny Ruska v datech

					Marek Pečenka, Bohuslav Litera  vyšlo 15.11.2011	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bohatým brát, chudým dávat

					Romana Mynaříková  vyšlo 15.11.2011	128 Kč (běžná cena 150 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Migrační vlny ve Spolkové republice Německo po roce 1989 mezi severními a jižními spolkovými zeměmi

					Martina Hamplová  vyšlo 15.11.2011	128 Kč (běžná cena 150 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Deutsche Besatzungspolitik und litauische Gesellschaft 1941-1944

					Marie Mrázková  vyšlo 15.11.2011	128 Kč (běžná cena 150 Kč) 	rozebráno
	
					Podivuhodné křivky, počítání králíků a jiná matematická dobrodružství

					Keith Ball  vyšlo 08.11.2011	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Just Kids. Jsou to jen děti

					Patti Smith  vyšlo 25.10.2011	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak rozkrájet dort a další matematické záhady

					Ian Stewart  vyšlo 11.10.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Vesmírná galerie

					John D. Barrow  vyšlo 04.10.2011	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	rozebráno
	
					Stín větru, 3. vydání

					Carlos Ruiz Zafón  vyšlo 27.09.2011	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Mimo řadu

					Malcolm Gladwell  vyšlo 27.09.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Libůstka

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 20.09.2011	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Nula

					Charles Seife  vyšlo 13.09.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Velký Gatsby

					Francis Scott Fitzgerald  vyšlo 06.09.2011	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Který vítr mám proklínat?

					Marina Cvetajevová  vyšlo 30.08.2011	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Cestování před 100 lety aneb všude dobře, doma nejlépe

					Kristýna Ulmanová  vyšlo 30.08.2011	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Nacionalismus zvaný hospodářský

					Drahomír Jančík, Eduard Kubů (  vyšlo 28.06.2011	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	rozebráno
	
					Ukřižovaná

					Jakub Arbes  vyšlo 28.06.2011	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Před velkým třeskem

					Brian Clegg  vyšlo 28.06.2011	330 Kč (běžná cena 388 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Pluralismus, multikulturalismus a přistěhovalci. Druhé vydání

					Giovanni Sartori  vyšlo 21.06.2011	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Orientálcova vzpoura

					Pavel Barša  vyšlo 21.06.2011	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Stopy Adrieny Šimotové. Druhé vydání

					Karel Hvížďala  vyšlo 07.06.2011	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Velkolepý plán

					Stephen Hawking, Leonard Mlodi  vyšlo 06.06.2011	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Nové teorie všeho

					John D. Barrow  vyšlo 31.05.2011	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Hraje bůh kostky?

					Ian Stewart  vyšlo 31.05.2011	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Tao te ťing, 3. vydání

					Lao-c'  vyšlo 10.05.2011	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Na prahu dospělosti

					Tomáš Katrňák a spol.  vyšlo 10.05.2011	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Rozmarné léto

					Vladislav Vančura  vyšlo 03.05.2011	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Co kdyby to dopadlo jinak?

					Jiří Rak, Ivana Čornejová, Vít  vyšlo 26.04.2011	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Dokořán

					František Halas  vyšlo 26.04.2011	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak naučit svého psa fyziku

					Chad Orzel  vyšlo 19.04.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Máj

					Karel Hynek Mácha  vyšlo 19.04.2011	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Fyzika v potížích

					Lee Smolin  vyšlo 12.04.2011	423 Kč (běžná cena 498 Kč) 	rozebráno
	
					Mytologie, 2. vydání

					Roland Barthes  vyšlo 05.04.2011	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Pomsta říčního boha

					John Maddox Roberts  vyšlo 29.03.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Člověk a pravidla

					Jaroslav Peregrin  vyšlo 22.03.2011	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Mayský kalendář a další kalendáře minulosti

					Geoff Stray  vyšlo 15.03.2011	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Proč se klepou řízky

					Vladimír Mikeš  vyšlo 08.03.2011	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Teorie umění

					Cynthia Freelandová  vyšlo 01.03.2011	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Apokryfy

					Karel Čapek  vyšlo 22.02.2011	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Archeus

					Václav Cílek  vyšlo 22.02.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Po stopách pravěkých dějů

					Vojen Ložek  vyšlo 15.02.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Zlatý řez

					Mario Livio  vyšlo 25.01.2011	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Co je kulturní historie?

					Peter Burke  vyšlo 25.01.2011	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Zrcadlo minulosti, 2. vydání

					Vojen Ložek  vyšlo 18.01.2011	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					To byl Kafka

					Johannes Urzidil  vyšlo 14.12.2010	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Záhadný zlatý řez

					Scott Olsen  vyšlo 07.12.2010	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Blijící lišky a jiná zvěrstva

					Radek Mikuláš  vyšlo 07.12.2010	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Poslední polibek

					Francis Scott Fitzgerald  vyšlo 07.12.2010	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					SUPERFREAKONOMICS

					Steven D. Levitt, Stephen J. D  vyšlo 07.12.2010	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zamotaný příběh

					Lewis Carroll  vyšlo 30.11.2010	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Pochyby (Druhé vydání)

					Karel Kryl  vyšlo 23.11.2010	115 Kč (běžná cena 135 Kč) 	rozebráno
	
					CD Gottland

					Mariusz Szczygieł  vyšlo 19.11.2010	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Šoková doktrína

					Naomi Kleinová  vyšlo 19.11.2010	466 Kč (běžná cena 548 Kč) 	rozebráno
	
					Nespi s nikým, kdo je potrhlejší než ty

					Jan Klíma  vyšlo 16.11.2010	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Člunky

					Miroslav Václavek  vyšlo 02.11.2010	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					České Vánoce

					Petr a Pavlína Kourovi  vyšlo 02.11.2010	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Vyděděnec a jiné povídky

					Howard Phillips Lovecraft  vyšlo 26.10.2010	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Octárna a jiné příběhy

					Edward Gorey  vyšlo 26.10.2010	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Perspektiva a jiné optické klamy

					Phoebe McNaughtonová  vyšlo 19.10.2010	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Design pro každý den

					Donald A. Norman  vyšlo 12.10.2010	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Ticho touhou znavené

					Karel Hlaváček  vyšlo 05.10.2010	115 Kč (běžná cena 135 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Guláš z turula

					Krzysztof Varga  vyšlo 29.09.2010	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Listy v lahvích

					Stanislav Komárek  vyšlo 21.09.2010	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kokpit

					Jerzy Kosinski  vyšlo 14.09.2010	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Státní převrat

					Marek Bankowicz  vyšlo 14.09.2010	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Život je když... (1111 sentencí, aforismů a magorismů)

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 07.09.2010	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Živočišné pudy

					George A. Akerlof a Robert J.   vyšlo 07.09.2010	314 Kč (běžná cena 369 Kč) 	rozebráno
	
					Zlá je naděje (Z Alkoholů)

					Guillaume Apollinaire  vyšlo 31.08.2010	115 Kč (běžná cena 135 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Racionálně o globálním oteplování

					Miroslav Kutílek  vyšlo 29.06.2010	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Tribunova kletba

					John Maddox Roberts  vyšlo 29.06.2010	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Jak funguje sex

					Sharon Moalem  vyšlo 22.06.2010	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Tygře, tygře

					William Blake  vyšlo 15.06.2010	115 Kč (běžná cena 135 Kč) 	rozebráno
	
					Měkký podbřišek navěky?

					Kryštof Kozák  vyšlo 15.06.2010	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Vím, že máš duši

					Jeremy Clarkson  vyšlo 25.05.2010	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Příběh herečky

					Petr Zídek  vyšlo 11.05.2010	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Byl jsem při tom

					Jerzy Kosinski  vyšlo 11.05.2010	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Svahilské pobřeží. Dvanáct let ve východní Africe

					Václav G. Cílek st.  vyšlo 04.05.2010	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Praktický houbař

					Ladislav Kovář ml.  vyšlo 04.05.2010	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Modrá, nikoli zelená planeta. Druhé rozšířené vydání

					Václav Klaus  vyšlo 27.04.2010	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Příběhy starší řecké filozofie

					Luciano De Crescenzo  vyšlo 20.04.2010	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Mistr Džošu a broskvový sad

					Jaroslava Kočová  vyšlo 13.04.2010	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zrušené železniční tratě v Čechách, na Moravě a ve Slezsku

					Miroslav Jelen  vyšlo 06.04.2010	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Hieroglyfy

					Penelope Wilsonová  vyšlo 30.03.2010	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Sbíráme mince

					Pavel Frouz  vyšlo 16.03.2010	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Jak se rozhodujeme

					Jonah Lehrer  vyšlo 09.03.2010	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Smrt programátora

					Hana Prošková  vyšlo 02.03.2010	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Papuánské (polo)pravdy. Druhé, rozšířené  vydání

					Vojtěch Novotný  vyšlo 23.02.2010	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Česká estetika přírody ve středoevropském kontextu

					Karel Stibral, Ondřej Dadejík,  vyšlo 02.02.2010	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Krach

					Thomas E. Woods jr.  vyšlo 26.01.2010	237 Kč (běžná cena 279 Kč) 	rozebráno
	
					Politická opozice v teorii a středoevropské praxi (vybrané otázky)

					Michal Kubát  vyšlo 19.01.2010	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krása, krajina, příroda I.

					K. Stibral, O. Dadejík (eds.)  vyšlo 12.01.2010	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Zločin lorda Artura Savila

					Oscar Wilde  vyšlo 08.12.2009	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Já u pramene jsem a žízní hynu

					François Villon  vyšlo 08.12.2009	115 Kč (běžná cena 135 Kč) 	rozebráno
	
					Hořké slunce

					Karel Čapek  vyšlo 08.12.2009	115 Kč (běžná cena 135 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Svatá země

					Hana Rysová, Martin C. Putna  vyšlo 01.12.2009	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Láska ve smutné době

					Hanif Kureishi  vyšlo 24.11.2009	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Houpačka

					Ori a Rom Brafmanovi  vyšlo 18.11.2009	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Jak si žijí nebožtíci

					Mary Roachová  vyšlo 03.11.2009	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					McMafie

					Misha Glenny  vyšlo 27.10.2009	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Sběratel měst

					Pavel Houser  vyšlo 27.10.2009	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					O značkách

					Wally Olins  vyšlo 23.10.2009	331 Kč (běžná cena 389 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					A noc je nahá černoška

					Jiří Suchý  vyšlo 20.10.2009	115 Kč (běžná cena 135 Kč) 	rozebráno
	
					Staroegyptská kniha mrtvých

					Břetislav Vachala  vyšlo 13.10.2009	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Tajemství vesmíru

					Paul Murdin  vyšlo 06.10.2009	848 Kč (běžná cena 998 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bill a Nebyl

					Marian Palla  vyšlo 30.09.2009	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Ostrovy zapomnění

					Miroslav Bárta a kol.  vyšlo 23.09.2009	594 Kč (běžná cena 699 Kč) 	rozebráno
	
					Dále než Einstein

					Michio Kaku a Jennifer Thompso  vyšlo 23.09.2009	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Neviditelná síla

					David Bodanis  vyšlo 08.09.2009	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Deset obrazů krocení býka. 2. vydání

					Předmluva a interpretace  Václ  vyšlo 08.09.2009	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Úprk rozumu

					Anthony Browne  vyšlo 01.09.2009	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Filozofie pro normální lidi

					Jaroslav Peregrin  vyšlo 25.08.2009	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Smrt má ráda poezii

					Jan Klíma  vyšlo 25.08.2009	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Modrá planeta v ohrožení

					Václav Klaus  vyšlo 21.08.2009	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Smrt ve středu

					Petr Hájek  vyšlo 28.07.2009	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Cesta na Antarktidu

					Barbora Knappová  vyšlo 14.07.2009	126 Kč (běžná cena 148 Kč) 	rozebráno
	
					Příběhy lstivého Odyssea pro dnešní čtenáře

					Luciano De Crescenzo  vyšlo 23.06.2009	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Einsteinův vesmír. Druhé vydání.

					Michio Kaku  vyšlo 10.06.2009	229 Kč (běžná cena 269 Kč) 	rozebráno
	
					Centuriona nemá nikdo rád

					John Maddox Roberts  vyšlo 02.06.2009	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Kosmický jackpot

					Paul Davies  vyšlo 19.05.2009	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Keltové

					Barry Cunliffe  vyšlo 21.04.2009	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Černého vína číška

					Bohumil Mathesius  vyšlo 24.03.2009	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Hrdí orli ve smrtelném obklíčení

					Štěpán Pellar  vyšlo 10.03.2009	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Rovnice

					Sander Bais  vyšlo 03.03.2009	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Poslední slovo

					Ludvík Vaculík  vyšlo 24.02.2009	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Svět bez nás

					Alan  Weisman  vyšlo 23.02.2009	305 Kč (běžná cena 359 Kč) 	rozebráno
	
					Finanční elity v českých zemích (Československu) 19. a 20. století

					Eduard Kubů, Jiří Šouša (eds.)  vyšlo 27.01.2009	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Havran a jiné básně (2. vydání)

					Edgar Allan Poe  vyšlo 02.12.2008	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Kudy ven

					Jiří Pilous  vyšlo 02.12.2008	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zlaté číslo

					Matila C. Ghyka  vyšlo 27.11.2008	415 Kč (běžná cena 488 Kč) 	rozebráno
	
					Oslnění

					Thomas Brussig  vyšlo 25.11.2008	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Dravý jestřáb si načechral peří

					Vybrala, přeložila a komentáři  vyšlo 25.11.2008	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Pan Teste

					Paul Valéry  vyšlo 19.11.2008	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Podivný případ dr. Jekylla a pana Hyda

					Robert Louis Stevenson  vyšlo 18.11.2008	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Oblásky

					Tereza Ješátková  vyšlo 18.11.2008	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Kuriózní lenoška a jiné příběhy

					Edward Gorey  vyšlo 18.11.2008	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Báječný chaos

					Eric Abrahamson, David H. Free  vyšlo 10.11.2008	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Kolektivizace venkova v Československu 1948-1960 a středoevropské souvislosti

					Petr Blažek a Michal Kubálek (  vyšlo 10.11.2008	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Národní divadlo v kontextu evropských operních dějin

					Philipp Ther  vyšlo 10.11.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Posvátná geometrie

					Miranda Lundyová  vyšlo 04.11.2008	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Zápisky z Orientu

					Stanislav Komárek  vyšlo 04.11.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Hrdinství a zbabělost v české politické kultuře 19. a 20. století

					Jan Randák, Petr Koura (eds.)  vyšlo 04.11.2008	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kdo řídí internet?

					Jack Goldsmith - Tim Wu  vyšlo 21.10.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zdraví zabíjí

					Sharon Moalem  vyšlo 21.10.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Párkař

					Josef Hiršal  vyšlo 21.10.2008	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Andělé s jedním křídlem

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 14.10.2008	134 Kč (běžná cena 158 Kč) 	rozebráno
	
					Ze země pana Nikoho

					Zbigniew Herbert / Jan Zahradn  vyšlo 14.10.2008	140 Kč (běžná cena 165 Kč) 	rozebráno
	
					Malá kniha velkých náhod

					John Martineau  vyšlo 07.10.2008	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kytice z pověstí národních (2. vydání)

					Karel Jaromír Erben  vyšlo 07.10.2008	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Zlé laně odcházejí k ránu (2.vydání)

					Jan Skácel  vyšlo 30.09.2008	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Dřevěná mysl

					Ludvík Vaculík  vyšlo 23.09.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Plánování nemyslitelného (2. vydání)

					Petr Luňák (ed.)  vyšlo 16.09.2008	338 Kč (běžná cena 398 Kč) 	rozebráno
	
					Jazyk matematiky

					Keith Devlin  vyšlo 09.09.2008	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Kniha o staré Praze (3. vydání)

					Jiří Horák  vyšlo 09.09.2008	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Sociologie

					Steve Bruce  vyšlo 26.08.2008	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Čínské století

					Federico Rampini  vyšlo 24.06.2008	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					Náhoda

					Amir D. Aczel  vyšlo 24.06.2008	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Sport, média a mýty

					Jan Děkanovský  vyšlo 17.06.2008	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					O české a německé kultuře, 2. VYDÁNÍ

					Ferdinand Peroutka, Johannes U  vyšlo 17.06.2008	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Ve svitu táborového ohně

					Jaroslav Obermajer  vyšlo 10.06.2008	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Naše rozhledny, 3. aktualizované vydání

					Pavel Miškovský  vyšlo 03.06.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Saturnálie

					John Maddox Roberts  vyšlo 20.05.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Částicová fyzika

					Frank Close  vyšlo 13.05.2008	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Počty v zemi faraonů

					Hana Vymazalová  vyšlo 13.05.2008	68 Kč (běžná cena 80 Kč) 	rozebráno
	
					Nejhorší láska, která nezlomí

					Josef Kainar  vyšlo 06.05.2008	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Estetická lasička

					Christian Morgenstern  vyšlo 29.04.2008	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Zchlaďte hlavy!

					Bjørn Lomborg  vyšlo 29.04.2008	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Borgesův svět, 2. vydání

					Václav Cílek  vyšlo 01.04.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Jak život napodobuje šachy

					Garri Kasparov  vyšlo 27.03.2008	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Naučné stezky a trasy III. Karlovarský a Plzeňský kraj

					Karel Drábek  vyšlo 25.03.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Můj tučňák

					Vítězslav Nezval  vyšlo 25.03.2008	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Odsud až do nekonečna

					Ian Stewart  vyšlo 18.03.2008	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Pandořina skříňka

					Lauren Slaterová  vyšlo 18.03.2008	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Mistr Sun o válečném umění/Jiří Kolář

					Oldřich Král  vyšlo 04.03.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Tradiční čínská architektura

					Lucie Olivová  vyšlo 26.02.2008	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Sloupoví aneb Postila

					Stanislav Komárek  vyšlo 19.02.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Architektura

					Andrew Ballantyne  vyšlo 05.02.2008	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Kocourkovští učitelé, jejich historie a tvorba

					Svatopluk Káš  vyšlo 29.01.2008	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Modrá, nikoli zelená planeta.

					Václav Klaus  vyšlo 22.01.2008	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Za silnou střední Evropu. Středoevropské hnutí mezi Budapeští, Vídní a Brnem v letech 1925-1939

					Miroslav Jeřábek  vyšlo 22.01.2008	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					O české a německé kultuře

					Ferdinand Peroutka, Johannes U  vyšlo 14.01.2008	136 Kč (běžná cena 160 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Postavení hlavy státu v parlamentních a poloprezidentských režimech: Česká republika v komparativní perspektivě

					Miroslav Novák, Miloš Brunclík  vyšlo 14.01.2008	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					O Blumovi, o Topolinu, o panu Svobodovi... a

					Richard Valenta  vyšlo 17.12.2007	140 Kč (běžná cena 165 Kč) 	rozebráno
	
					Malé dějiny československé (1867-1939)

					Zdeněk Kárník  vyšlo 12.12.2007	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Krásná, bohatá  a mazaná

					Giulio Cesare Giacobbe  vyšlo 26.11.2007	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Kosmologie

					Peter Coles  vyšlo 26.11.2007	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Sviňule pyramidální a jiné nesmysly

					Edward Lear  vyšlo 26.11.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Velká kniha o whisky

					Vladimír Kulhánek  vyšlo 19.11.2007	764 Kč (běžná cena 899 Kč) 	rozebráno
	
					Velká ryba

					David Lynch  vyšlo 19.11.2007	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Paradoxy české šlechty

					Vladimír Votýpka  vyšlo 12.11.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Skeptický ekolog

					Bjørn Lomborg  vyšlo 12.11.2007	508 Kč (běžná cena 598 Kč) 	rozebráno
	
					Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy. 2. vydání

					  vyšlo 12.11.2007	101 Kč (běžná cena 119 Kč) 	rozebráno
	
					Venuši dát hlavu do dlaní

					Jaroslav Seifert  vyšlo 29.10.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Dva liangy rýžového vína

					Jü Chua  vyšlo 29.10.2007	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Až na konec vesmíru

					George Johnson  vyšlo 15.10.2007	194 Kč (běžná cena 228 Kč) 	rozebráno
	
					Škobrtnout o štěstí

					Daniel Gilbert  vyšlo 15.10.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Jak jsme se stali lidmi

					Martin Uhlíř  vyšlo 08.10.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Plánování nemyslitelného

					Petr Luňák (ed.)  vyšlo 08.10.2007	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Zrcadlo minulosti

					Vojen Ložek  vyšlo 08.10.2007	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Návod k upotřebení

					Jiří Kolář  vyšlo 01.10.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Kniha kódů a šifer 1. vydání

					Simon Singh  vyšlo 24.09.2007	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Nepiju sám, 2. vydání

					Vladimír Vysockij  vyšlo 19.09.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Blížení

					Alexandra Ansorge  vyšlo 19.09.2007	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Průmysl holocaustu

					Norman G. Finkelstein  vyšlo 17.09.2007	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	rozebráno
	
					Muž, který věděl příliš mnoho

					David Leavitt  vyšlo 17.09.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Bod zlomu, 2. vydání

					Malcolm Gladwell  vyšlo 17.09.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Velký třesk

					Simon Singh  vyšlo 10.09.2007	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Logika

					Graham Priest  vyšlo 03.09.2007	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Zápas o Benešovy dekrety před vstupem do Evropské unie

					Christian Domnitz  vyšlo 31.08.2007	153 Kč (běžná cena 180 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Moderní podnikatelské elity - metody a perspektivy bádání

					editor Jiří Štaif  vyšlo 31.08.2007	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Filozofická gymnastika

					Stephen Law  vyšlo 27.08.2007	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Příštích padesát let

					John Brockman  vyšlo 27.08.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Stín větru, 2. vydání

					Carlos Ruiz Zafón  vyšlo 20.08.2007	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					200 + 1 Sudoku pro každého 7

					Luboš Bokštefl  vyšlo 02.07.2007	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					Chrám devíti Múz

					John Maddox Roberts  vyšlo 25.06.2007	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					To je váš pes? 2. vydání

					Jan Hromek  vyšlo 25.06.2007	151 Kč (běžná cena 178 Kč) 	rozebráno
	
					Krásní dnové koločavští

					Jiří Horák  vyšlo 25.06.2007	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Naučné stezky a trasy II

					Karel Drábek  vyšlo 20.06.2007	276 Kč (běžná cena 325 Kč) 	rozebráno
	
					Deník šíleného čtenáře

					Pavel Houser  vyšlo 20.06.2007	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Chytněte si toho psa!

					Jan Hromek  vyšlo 11.06.2007	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Kapka metanového deště

					Pavel Houser  vyšlo 21.05.2007	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Mrtvá kočka, 2. vydání

					Václav Cílek  vyšlo 14.05.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Veselé tropy

					Lukáš Lenk, Michal Svoboda a k  vyšlo 14.05.2007	128 Kč (běžná cena 150 Kč) 	rozebráno
	
					Nejistý plamen, 1. vydání

					Václav Cílek, Martin Kašík  vyšlo 02.05.2007	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Velká Fermatova věta

					Simon Singh  vyšlo 23.04.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Pochyby

					Karel Kryl  vyšlo 16.04.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Borgesův svět

					Václav Cílek  vyšlo 10.04.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Měníme podnebí

					Tim Flannery  vyšlo 03.04.2007	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					Se srpem v zádech CD

					Jiří Pilous  vyšlo 23.03.2007	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Další posezení s Janem Burianem  aneb Třicet televizních rozhovorů s neobyčejnými lidmi.

					Jan Burian  vyšlo 12.03.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Zlé laně odcházejí k ránu

					Jan Skácel  vyšlo 12.03.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Tao te ťing, 2. vydání

					Lao-c'  vyšlo 05.03.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Kvantová teorie

					John Polkinghorne  vyšlo 05.03.2007	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Spi sladce, lásko

					Massimo Carlotto  vyšlo 26.02.2007	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Prokletá i požehnaná

					Igor Hájek  vyšlo 12.02.2007	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Perský oheň

					Tom Holland  vyšlo 12.02.2007	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Vášeň, co do rána zchladne, 2. vydání

					František Gellner  vyšlo 05.02.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	rozebráno
	
					Archeologie

					Paul Bahn  vyšlo 05.02.2007	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Q (kniha vázaná s přebalem)

					Luther Blissett  vyšlo 05.02.2007	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	rozebráno
	
					Říjen v Carlsbadu

					Jiří Horák  vyšlo 31.01.2007	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Plíživý převrat

					Noreena Hertzová  vyšlo 29.01.2007	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Nech slova za dveřmi, 2. vydání

					Jiří Orten  vyšlo 22.01.2007	106 Kč (běžná cena 125 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Wittgenstein

					Anthony C. Grayling  vyšlo 15.01.2007	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Básníci z podkroví

					Václava Eiblová, Tomáš Jiří, V  vyšlo 15.12.2006	81 Kč (běžná cena 95 Kč) 	rozebráno
	
					Q (číslovaný výtisk s grafickým listem)

					Luther Blissett  vyšlo 14.12.2006	1063 Kč (běžná cena 1250 Kč) 	rozebráno
	
					Polepšené pěsničky (s přílohou CD)

					Ludvík Vaculík  vyšlo 11.12.2006	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					200 + 1 Sudoku pro každého 6

					Luboš Bokštefl  vyšlo 07.12.2006	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Q (kniha provedena v umělecké vazbě)

					Luther Blissett  vyšlo 04.12.2006	551 Kč (běžná cena 648 Kč) 	rozebráno
	
					Stín větru

					Carlos Ruiz Zafón  vyšlo 30.11.2006	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Vražděný volá: Ježíš Maria!

					Bohumil Špaček, Karel Stibral  vyšlo 30.11.2006	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	rozebráno
	
					Sudetská pouť aneb Waldgang

					Petr Mikšíček  vyšlo 13.11.2006	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Pokrok je blbec!? 777 sentencí a aforismů

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 06.11.2006	125 Kč (běžná cena 147 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Matematický čert

					Hans Magnus Enzensberger  vyšlo 02.11.2006	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					1089 a další parádní čísla

					David Acheson  vyšlo 30.10.2006	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Neobyčejný život Nikity Sergejeviče

					Vladislav Moulis  vyšlo 23.10.2006	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Rakovinu nevyléčíš

					Denis Leary  vyšlo 18.10.2006	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Kryptografie

					Fred Piper, Sean Murphy  vyšlo 16.10.2006	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Hlavou dolů

					Stanislav Komárek  vyšlo 11.10.2006	246 Kč (běžná cena 289 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Heleno, Heleno, má lásko

					Luciano De Crescenzo  vyšlo 03.10.2006	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Tibi et igni. Tobě a ohni

					Václava Eiblová  vyšlo 02.10.2006	75 Kč (běžná cena 88 Kč) 	rozebráno
	
					Sépiové malby

					Vincenc Furch  vyšlo 26.09.2006	101 Kč (běžná cena 119 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Polepšené pěsničky

					Ludvík Vaculík  vyšlo 26.09.2006	297 Kč (běžná cena 349 Kč) 	rozebráno
	
					Všechno je sázka

					David Hrbek  vyšlo 26.09.2006	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Bod zlomu

					Malcolm Gladwell  vyšlo 21.09.2006	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Posezení s Janem Burianem  aneb třicet televizních rozhovorů s neobyčejnými lidmi

					Jan Burian - Jitka Kulhánková  vyšlo 13.09.2006	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Polsko a Československo v roce 1968

					Petr Blažek,  Łukasz Kamiński,  vyšlo 05.09.2006	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Matematika

					Timothy  Gowers  vyšlo 05.09.2006	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Vývoj a proměny státního zřízení Polska ve 20. století

					Michal Kubát  vyšlo 28.08.2006	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Léky a drogy

					Leslie Iversen  vyšlo 28.08.2006	140 Kč (běžná cena 165 Kč) 	rozebráno
	
					Průzkum řeky Colorado a jejích kaňonů

					John Wesley Powell  vyšlo 29.06.2006	298 Kč (běžná cena 350 Kč) 	rozebráno
	
					100 + 1 Sudoku pro mistry

					Luboš Bokštefl  vyšlo 29.06.2006	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					200 + 1 SUDOKU pro každého na léto

					Bokštefl Luboš  vyšlo 22.06.2006	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					Třináctý měsíc

					Erich Kästner  vyšlo 12.06.2006	101 Kč (běžná cena 119 Kč) 	rozebráno
	
					200 + 1 Sudoku pro každého 5

					Luboš Bokštefl  vyšlo 22.05.2006	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					Svatokrádež

					John Maddox Roberts  vyšlo 02.05.2006	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Tichý břeh světa

					Rysová Hana, Cílek Václav  vyšlo 25.04.2006	254 Kč (běžná cena 299 Kč) 	rozebráno
	
					Neúplnost

					Rebecca Goldsteinová  vyšlo 25.04.2006	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Nepiju sám

					Vladimír Vysockij  vyšlo 18.04.2006	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Opravdové blues

					Robert Palmer  vyšlo 11.04.2006	296 Kč (běžná cena 348 Kč) 	rozebráno
	
					101+1 KAKURO pro každého

					Luboš Bokštefl, Pavel Houser  vyšlo 10.04.2006	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					Modrý sen

					Jiří Horák  vyšlo 03.04.2006	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					200 + 1 Sudoku pro každého 4

					Luboš Bokštefl  vyšlo 06.03.2006	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					Příběhy řecké filosofie

					Luciano De Crescenzo  vyšlo 27.02.2006	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Příběhy středověké filozofie

					Luciano De Crescenzo  vyšlo 27.02.2006	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Colossus

					Niall Ferguson  vyšlo 20.02.2006	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					100 + 1 Sudoku pro každého

					Luboš Bokštefl  vyšlo 20.02.2006	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					Naučné stezky a trasy. Praha a Středočeský kraj

					Karel Drábek  vyšlo 20.02.2006	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Otisky

					Dušan Šlosar  vyšlo 06.02.2006	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	rozebráno
	
					Sade, Fourier, Loyola

					Roland Barthes  vyšlo 25.01.2006	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Zničilas všechno, mé srdce znič

					Vybral, přeložil a úvod napsal  vyšlo 19.01.2006	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu V.

					Edici vedou  Zdeněk Kárník a    vyšlo 17.01.2006	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Sláva balonům!

					Břetislav Ditrych  vyšlo 07.12.2005	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					100 + 1 Sudoku Junior

					Luboš Bokštefl  vyšlo 07.12.2005	50 Kč (běžná cena 59 Kč) 	rozebráno
	
					To je váš pes?

					Jan Hromek  vyšlo 06.12.2005	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Na bruslích Českou republikou.

					Radek Mikuláš ,  Jan Stodola ,  vyšlo 28.11.2005	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					200 + 1 Sudoku pro každého 3

					Luboš Bokštefl  vyšlo 23.11.2005	59 Kč (běžná cena 69 Kč) 	rozebráno
	
					Problémy pro třetí tisíciletí.

					Keith Devlin  vyšlo 14.11.2005	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Stopy Adrieny Šimotové.

					Karel Hvížďala  vyšlo 07.11.2005	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Třetí ženou svého muže

					Slávka Peroutková  vyšlo 31.10.2005	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Štěstí na kolečkách (555 sentencí, aforismů a magorismů)

					Vladimír Syrovátka  vyšlo 24.10.2005	98 Kč (běžná cena 115 Kč) 	rozebráno
	
					Neznámé Bělorusko

					Ancipienka Aleś  (ed.)  vyšlo 27.09.2005	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Moc a nemoc médií

					Karel Hvížďala  vyšlo 19.09.2005	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Jak myslet média

					Karel Hvížďala  vyšlo 19.09.2005	230 Kč (běžná cena 270 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vrabec v hrsti aneb Klišé v literatuře

					Martin Pilař  vyšlo 08.09.2005	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Chytněte si toho psa!

					Jan Hromek  vyšlo 08.09.2005	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Michel Foucault: politika a estetika

					Pavel Barša, Josef Fulka  vyšlo 08.09.2005	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					100 + 1 Sudoku pro každého 2

					Luboš Bokštefl  vyšlo 05.09.2005	50 Kč (běžná cena 59 Kč) 	rozebráno
	
					Zastoupení evropské pětadvacítky v Evropském parlamentu

					Lequesne Christian, Lenka Rovn  vyšlo 29.08.2005	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Pluralismus, multikulturalismus a přistěhovalci

					Giovanni Sartori  vyšlo 26.08.2005	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	rozebráno
	
					Naše rozhledny. Druhé, opravené a rozšířené vydání.

					Pavel Miškovský  vyšlo 22.08.2005	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Než přijde vakovlk

					Pavel Houser  vyšlo 13.07.2005	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Katilinovo spiknutí

					John Maddox Roberts  vyšlo 28.06.2005	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Tak jako dinosauři.

					Eric Buffetaut  vyšlo 30.05.2005	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					E=mc2

					David Bodanis  vyšlo 24.05.2005	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Einsteinův vesmír.

					Michio Kaku  vyšlo 20.05.2005	229 Kč (běžná cena 269 Kč) 	rozebráno
	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu IV.

					Edici vedou   Zdeněk Kárník a   vyšlo 20.05.2005	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Zvednuté obočí a zjitřená mysl

					Ivan M. Havel  vyšlo 17.05.2005	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu I.

					Edici vedou  Z. Kárník a M. Ko  vyšlo 11.05.2005	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Špinavé ruce.

					Sherwin B. Nuland  vyšlo 09.05.2005	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Kniha o staré Praze

					Jiří Horák  vyšlo 04.05.2005	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Chladný žár

					Alexander Sergejevič Puškin  vyšlo 18.04.2005	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Tisíciletá

					Dušan Šlosar  vyšlo 13.04.2005	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	rozebráno
	
					Historická antropologie

					Richard van Dülmen  vyšlo 05.04.2005	136 Kč (běžná cena 160 Kč) 	rozebráno
	
					Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy.

					  vyšlo 05.04.2005	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Adam a jeho rod.

					Spencer Wells  vyšlo 31.03.2005	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Makom

					Václav Cílek  vyšlo 29.03.2005	245 Kč (běžná cena 288 Kč) 	rozebráno
	
					Tao te ťing

					Lao-c'  vyšlo 16.03.2005	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Obezřetná elita

					Jiří Štaif  vyšlo 16.03.2005	336 Kč (běžná cena 395 Kč) 	rozebráno
	
					Proč je příroda krásná?

					Karel Stibral  vyšlo 28.02.2005	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Opozice a odpor proti komunistickému režimu v Československu 1968-1989

					Petr Blažek  a kol.  vyšlo 11.02.2005	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Naše poslední hodina

					Martin Rees  vyšlo 11.02.2005	236 Kč (běžná cena 278 Kč) 	rozebráno
	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu III

					Edici vedou   Zdeněk Kárník a   vyšlo 17.01.2005	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Jasná nocí Lůna

					Karel Hynek Mácha  vyšlo 06.12.2004	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Jazyčník

					Dušan Šlosar  vyšlo 01.12.2004	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Eseje z obou džbánů

					Ludvík Bass  vyšlo 15.11.2004	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Se srpem v zádech

					Jiří Pilous  vyšlo 27.10.2004	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Stručné dějiny planety Země

					J. D. Macdougall  vyšlo 25.10.2004	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Mytologie

					Roland Barthes  vyšlo 18.10.2004	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Teorie a praxe totalitních a autoritativních režimů

					Michal Kubát, Stanislav Balík  vyšlo 18.10.2004	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Vstoupit do krajiny

					Václav Cílek, Pavel Mudra, Voj  vyšlo 13.10.2004	336 Kč (běžná cena 395 Kč) 	rozebráno
	
					Zkratka napříč časem

					George Johnson  vyšlo 11.10.2004	229 Kč (běžná cena 269 Kč) 	rozebráno
	
					Noc s Hamletem

					Vladimír Holan  vyšlo 11.10.2004	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Bílá ruka a poklad hradu Handštejna

					Zdeněk Kárník  vyšlo 29.09.2004	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Radostný úděl vdovský

					Gabriela  V. Šarochová  vyšlo 20.09.2004	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	rozebráno
	
					Člověk je (ne)tvor společenský

					Jan Kosek  vyšlo 02.09.2004	237 Kč (běžná cena 279 Kč) 	rozebráno
	
					Naše rozhledny

					Pavel Miškovský  vyšlo 23.08.2004	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					Léčivé rostliny

					Monika  Lutovská, Iveta Mikešo  vyšlo 08.07.2004	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					Epigramy

					Karel Havlíček Borovský  vyšlo 28.06.2004	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Královský gambit

					John Maddox Roberts  vyšlo 28.06.2004	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	rozebráno
	
					Konec demokracie v Rakousku 1932-1938

					Martin Jeřábek  vyšlo 18.06.2004	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Cesta do hlubin kantorovy duše

					Miloš Hoznauer  vyšlo 31.05.2004	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Život a smrt planety Země

					Peter Ward, Donald Brownlee  vyšlo 11.05.2004	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Deset obrazů krocení býka

					Předmluva a interpretace  Václ  vyšlo 03.05.2004	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Sedm slov

					Karol Efraim Sidon  vyšlo 27.04.2004	150 Kč (běžná cena 177 Kč) 	rozebráno
	
					Papuánské (polo)pravdy

					Vojtěch Novotný  vyšlo 26.04.2004	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Příliš brzy na snídani

					Alexandr Tolčinský  vyšlo 07.04.2004	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Bolševismus, komunismus a radikální socialismus v Československu II.

					Edici vedou  Z. Kárník a  M. K  vyšlo 22.03.2004	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Schody ke hvězdám. Astronomie dávných civilizací

					Anthony Aveni  vyšlo 22.03.2004	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Podvodníci z nouze

					Anton P. Čechov  vyšlo 15.03.2004	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Cestování časem v Einsteinově vesmíru.

					J. Richard Gott III.  vyšlo 15.03.2004	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Slamění psi. O lidech a jiných zvířatech

					John Gray  vyšlo 08.03.2004	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Náš neobyčejný vesmír

					Martin Rees  vyšlo 25.02.2004	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Vášeň, co do rána zchladne

					František Gellner  vyšlo 18.02.2004	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Havran a jiné básně

					Edgar Allan Poe  vyšlo 09.02.2004	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Mimikry, aposematismus a příbuzné jevy

					Stanislav Komárek  vyšlo 09.02.2004	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Berušky, andělé a stroje

					Anton Markoš, Jozef Kelemen  vyšlo 03.02.2004	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Kytice z pověstí národních

					Karel Jaromír Erben  vyšlo 27.01.2004	101 Kč (běžná cena 119 Kč) 	rozebráno
	
					Mým domovem je tichá putyka

					T.R. Field  vyšlo 08.12.2003	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Nešťastná válka

					Niall Ferguson  vyšlo 04.12.2003	509 Kč (běžná cena 599 Kč) 	rozebráno
	
					Proč mají sloni velké uši

					Chris Lavers  vyšlo 04.12.2003	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Dušan Klein aneb Jak režisérům chutná život

					Petr Nový  vyšlo 04.12.2003	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	rozebráno
	
					Sexuální poradna Dr. Tatiany pro všechna živá stvoření.

					Olivia Judsonová  vyšlo 10.11.2003	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Studenti a komunistická moc v českých zemích 1968 - 1989

					Milan Otáhal  vyšlo 05.11.2003	212 Kč (běžná cena 249 Kč) 	rozebráno
	
					Doktor Marcus a jeho rod

					Jaroslav Dietl  vyšlo 03.11.2003	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Tajemství hladiny

					Anton Markoš  vyšlo 03.11.2003	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Kouzelná věda a Harry Potter

					Roger Highfield  vyšlo 29.10.2003	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Nemocnice na kraji města po dvaceti letech

					Petr Zikmund  vyšlo 21.10.2003	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Benešovy dekrety

					  vyšlo 23.09.2003	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Zvířata ve Třetí říši.

					Boria Sax  vyšlo 15.09.2003	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Nech slova za dveřmi

					Jiří Orten  vyšlo 08.09.2003	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Mrtvá kočka

					  vyšlo 01.09.2003	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Jak vesmír přišel ke svým skvrnám.

					Janna Levinová  vyšlo 06.06.2003	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Postkomunismus a demokracie.

					Michal Kubát  vyšlo 03.06.2003	123 Kč (běžná cena 145 Kč) 	rozebráno
	
					Setkání ve vile u jezera

					Mark Roseman  vyšlo 30.05.2003	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	rozebráno
	
					Bezectní lidé

					Richard van Dülmen  vyšlo 05.05.2003	126 Kč (běžná cena 148 Kč) 	rozebráno
	
					Život jako geologická síla

					Peter Westbroek  vyšlo 11.04.2003	191 Kč (běžná cena 225 Kč) 	rozebráno
	
					Železniční móda

					Mojmír Krejčiřík  vyšlo 08.04.2003	166 Kč (běžná cena 195 Kč) 	rozebráno
	
					Na počátku bylo slovo...

					Jaroslav Dietl  vyšlo 31.03.2003	169 Kč (běžná cena 199 Kč) 	rozebráno
	
					Měsíc jako rybí oko

					Karel Švestka  vyšlo 24.03.2003	166 Kč (běžná cena 195 Kč) 	rozebráno
	
					Visegrád

					Jiří Vykoukal  a kol.  vyšlo 28.02.2003	213 Kč (běžná cena 250 Kč) 	rozebráno
	
					Černínové versus Kysíbelští

					Jaroslav Čechura  vyšlo 24.02.2003	208 Kč (běžná cena 245 Kč) 	rozebráno
	
					Střední Čechy

					Ložek V., Cílek V.,  Kubíková   vyšlo 10.02.2003	255 Kč (běžná cena 300 Kč) 	rozebráno
	
					Já jsem oves.

					Madla Vaculíková  vyšlo 20.01.2003	168 Kč (běžná cena 198 Kč) 	rozebráno
	
					Zrození impéria

					Michal Wanner  vyšlo 15.01.2003	336 Kč (běžná cena 395 Kč) 	rozebráno
	
					Naše lokálky

					Stanislav Pavlíček  vyšlo 25.11.2002	153 Kč (běžná cena 180 Kč) 	rozebráno
	
					Spojené státy a evropská válka 1939-1945

					Jan Wanner  vyšlo 22.10.2002	638 Kč (běžná cena 750 Kč) 	rozebráno
	
					Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl III, Zápas o Evropu

					Jan Wanner  vyšlo 21.10.2002	323 Kč (běžná cena 380 Kč) 	rozebráno
	
					Chibičky

					Barry Cipra  vyšlo 23.09.2002	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Válka a antiválka

					Alvin a Heidi Tofflerovi  vyšlo 09.09.2002	245 Kč (běžná cena 288 Kč) 	rozebráno
	
					Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury

					  vyšlo 05.09.2002	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Černý anděl v závějích

					Anna Achmatovová  vyšlo 18.06.2002	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Omon Ra

					Viktor Pelevin  vyšlo 04.06.2002	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Červená kráva

					Karol Efraim Sidon, Karel Hvíž  vyšlo 22.05.2002	136 Kč (běžná cena 160 Kč) 	rozebráno
	
					Rozhovory na přelomu tisíciletí

					Karel Hvížďala  vyšlo 08.05.2002	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Běsové ruské revoluce

					Vladislav Moulis  vyšlo 29.04.2002	166 Kč (běžná cena 195 Kč) 	rozebráno
	
					Deset procent naděje.

					Jiří Peňás  vyšlo 12.03.2002	166 Kč (běžná cena 195 Kč) 	rozebráno
	
					Nová civilizace.

					Alvin Toffler, Heidi Tofflerov  vyšlo 05.03.2002	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	rozebráno
	
					Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl II, Amerika v boji

					Jan Wanner  vyšlo 24.01.2002	247 Kč (běžná cena 290 Kč) 	rozebráno
	
					Bobos

					David Brooks  vyšlo 20.11.2001	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Virtuální dějiny

					Niall Ferguson (ed.)  vyšlo 15.11.2001	319 Kč (běžná cena 375 Kč) 	rozebráno
	
					Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl I, Pevnost Amerika

					Jan Wanner  vyšlo 08.10.2001	238 Kč (běžná cena 280 Kč) 	rozebráno


	


	zobrazuji 1 - 
	861	 ze 861 produktů	
	 	 	Počet produktů na stránce 
		10
	
		20
	
		50
		
	
	všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




